2

	   Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛИ

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШЁНУ

02.04.2019 года № 338
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019 года № 338
г. Канаш

О мерах по реализации   решения    Собрания
депутатов   города Канаш    от       27.03.2019 г.
№ 2/1     «О   внесении   изменений   в  бюджет
города     Канаш    на 2019 год и на   плановый

период     2020   и   2021 годов,   утвержденный
решением     Собрания    депутатов       города
Канаш    от   07 декабря    2018 года      № 45/1»
Во исполнение решения Собрания депутатов города Канаш от 27.03.2019 г. № 2/1«О внесении изменений в бюджет города Канаш на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 07 декабря 2018 года № 45/1», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
              1.  Принять к исполнению бюджет города Канаш с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов города Канаш от  27.03.2019 г. № 2/1 «О внесении изменений в бюджет города Канаш на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 07 декабря 2018 года № 45/1»
              2.  Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации   решения Собрания депутатов города Канаш от  27.03.2019 г. № 2/1«О внесении изменений в бюджет города Канаш на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 07 декабря 2018 года № 45/1».

              3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета города Канаш обеспечить повышение экономности и результативности использования бюджетных средств.

              4. Финансовому отделу администрации города Канаш внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета города Канаш.

             5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового отдела администрации города Канаш И.Г.Семенова.

6.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                                  В.Н.Михайлов
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

города Канаш Чувашской Республики
от   02.04.2019 г.  № 338
                                          П е р е ч е н ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов города Канаш от 27.03.2019 г. № 2/1«О внесении изменений в бюджет города Канаш на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 07 декабря 2018 года № 45/1»
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый  отдел администрации города Канаш уточненных бюджетных смет казенных учреждений города Канаш, планов финансово - хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений города Канаш на 2019 год и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета города Канаш на 2019 год

	не позднее 05 апреля 2019 г.
	Главные распорядители средств бюджета города Канаш,  осуществляющие функции и полномочия учредителей в отношении муниципальных учреждений города Канаш

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета города Канаш на 2019 год

	В сроки, установленные Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Канаш
	Финансовый отдел администрации города Канаш